香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Miji International Holdings Limited
米技國際控股有限公司

（股份代號：1715）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

執行董事離世之公告

米技國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本公司執行董
事Walter Ludwig Michel先生（「Michel先生」）離世。

董事會謹此代表本公司對Michel先生的離世表示深切哀痛，並向其家屬致以深切
慰問。董事會亦衷心感謝Michel先生一直以來對本公司作出的寶貴貢獻。

承董事會命

米技國際控股有限公司

主席

季殘月

香港，2022年4月19日

於本公告日期，董事會由本公司執行董事為季殘月女士（主席）及吳惠璋先生；及
本公司獨立非執行董事為王世方先生、甄子明先生、許興利先生、顧青先生及李瑋
先生組成。